Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN Quialificazioni Attivita' Regionale in vasca lunga concentramento A  Foglion. 1

VENETO

200 Farfalla

Monastier, Mercoledi 01/05/2019 ore 16:58

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

1 5 1 CERVEGLIERIRITA

2 3 1 PASQUALE ARIANNA

3 2 1 ZECCHINATO AURORA

4 8 1 GRENDENE NOEMI

5 6 1 CURTIELENA

6 7 1 MARCHIORO ELEONORA
7 1 1 MELLA MARY

Categoria Cadetti - F
1 4 1 BAGATELLA CHIARA

Serie

Anno Reg

2006
2005
2005
2005
2005
2006
2006

2002

280
551
281
957
281
281
280

271

RISULTATI PER CATEGORIA

05/06/2019

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

LEOSPORT

CITTA' SPORT VICENZA
PADOVANUOTO

SSD SPORT MANAGEMENT ATL L¢
SPORT MANAGEMENT
PADOVANUOTO

LEOSPORT

ACQUAMBIENTE

Tempo Pti

02:27.23
02:35.16
02:39.50
02:43.10
02:43.62
02:45.84
02:52.92

02:24.97

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

