Foglio n. 1 05/06/2019

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Monastier, Mercoledì 01/05/2019 ore 16:58

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Reg	Società	Tempo	Pti
Cate	egor	ia R	agazzi - F				
1	5	1	CERVEGLIERI RITA	2006 280	LEOSPORT	02:27.23	
2	3	1	PASQUALE ARIANNA	2005 551	CITTA' SPORT VICENZA	02:35.16	
3	2	1	ZECCHINATO AURORA	2005 281	PADOVANUOTO	02:39.50	
4	8	1	GRENDENE NOEMI	2005 957	SSD SPORT MANAGEMENT ATL LO	02:43.10	
5	6	1	CURTI ELENA	2005 281	SPORT MANAGEMENT	02:43.62	
6	7	1	MARCHIORO ELEONORA	2006 281	PADOVANUOTO	02:45.84	
7	1	1	MELLA MARY	2006 280	LEOSPORT	02:52.92	
Cate	egor	ia C	adetti - F				
1	4	1	BAGATELLA CHIARA	2002 271	ACQUAMBIENTE	02:24.97	